
 

平成 27 年 2 月 

 今川 3 丁目 13 街区の皆さまへ  

 

浦安市 都市整備部 市街地開発課 液状化対策推進室 
市街地液状化対策事業特定設計施工共同企業体 

 

宅地現況調査のお知らせ 

 

 市民の皆様には、日ごろ本市行政に対し ご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

先般実施いたしました住民説明会のとおり、当地におきまして 裏面に

記載 のスケジュールで調査区域に該当する民地内の 宅地現況調査 

をおこないたく考えておりますので、着手に先立ちご挨拶申し上げます。 

 調査中は区域周辺の皆様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることと

思いますが、調査に際して安全・衛生・騒音・交通等の管理については、

十分な注意を払い作業を進めてまいりますので、何卒皆様のご理解とご協

力の程よろしくお願い申し上げます。 

 なお、調査は宅地内及び周辺の建物や植栽、配管等の位置を確認するこ

とを目的とし、居住者の方お立会いの上で敷地内への立ち入り計測及び現

況の写真撮影させていただく予定となっております。また、調査に先立ち

まして、添付のアンケート用紙・承諾書にご記入いただき、調査日当日に

係員へお渡しいただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら裏面に記載の連絡先までお願いいたします。 

 

 

 

 



 

 

記 

 

今川 3 丁目 13 街区は、平成 27 年 2 月 12 日 (木) ～平成 27 年 2 月 14 日 (土)

で各戸を訪問調査させて頂く予定です。調査にあたりましては 2～3 時間程度

のお時間を要します。 

 

 この宅地の調査は、 月  日  時ごろを予定しています  

※調査の進み具合によってお伺いする時間が多少前後する場合があります。 

 

調査に先立ち、調査日前日までに JV 担当者がご挨拶にお伺いいたします。 

上記調査日時につきまして、ご都合等により変更をご希望の場合は、お伺いし

た際にお知らせいただくか、もしくは電話（047-318-3465）・FAX（047-318-3490）

にてご連絡下さいますようお願いいたします。 

また、悪天候等によって調査が実施できない場合につきましては、別途調査日

程の再調整をさせていただきます。 

 

調 査 業 者 : 市街地液状化対策事業特定設計施工共同企業体(竹中土木・前田建設工業 JV)  

担当：坂井(さかい)・万戸(まんど) 

松川(まつかわ)・畑(はた)  

〒279-0022 千葉県浦安市今川 4-9-1 ﾏﾘｰﾅﾃｨｽﾃｨ 201 

TEL：047-318-3465 

FAX：047-318-3490 

 

発 注 者 : 浦安市 都市整備部 市街地開発課 液状化対策推進室 

         担当：醍醐(だいご)・平舘(ひらだて)・本多(ほんだ) 

TEL：047－351－1111(内線 1945) 

 

以 上 


